

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI' na
Gönderilmek Üzere
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü' ne
B U R S A

KONU : BURSA DOSAB BUHAR VE ENERJİ ÜRETİM TESİSİ' nin nihai kabul edilen Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu' na itirazlarımız.

Bursa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü internet sayfasında, 01.04.2015 günü itibarıyla, Bursa Osmangazi ilçesinde Demirtaş Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan DOSAB BUHAR VE ENERJİ ÜRETİM TESİSİ (374 MWt) projesi ile ilgili olarak hazırlanan Mart 2015 tarihli Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu, İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca yeterli bulunduğu ve nihai kabul edildiği belirtilmiştir.

Bu rapora aşağıdaki itirazlarımızı sunuyoruz:

1- SAĞLIĞIMIZA ETKİLERİ BAKIMINDAN:

Kömürlü termik santrallerden salınan kirleticiler sebebiyle solunum sistemi ve kalp – damar sistemi hastalıkları başta olmak üzere kansere kadar varan bir çok rahatsızlığa yol açarak ölümlerle sonuçlanabilir.

2- HAVAMIZ İLE SULARIMIZA ETKİLERİ BAKIMINDAN

Santralden kaynaklanacak zehirli kimyasalların havamıza, suyumuza karışacak olması sebebiyle asit yağmurlarına neden olacak ve küresel ısınmayı arttıracaktır.

3- TOPRAKLARIMIZA ETKİLERİ BAKIMINDAN

Suyumuzu kirletecek olması sebebiyle bu suyla sulanacak tarım arazilerimizde yetişen gıda maddelerimizi de kirletecektir. Aynı zamanda topraklarımızın verimini düşürecektir.

4- ŞEHİRİN İÇİNDE OLMASI BAKIMINDAN

Yüz binlerce insanın yaşadığı mahallelere çok yakın olması ve hakim rüzgar yönünün şehre doğru oluşu sebebiyle taşıyacağı kirleticilerden bütün kent etkilenecektir.

5- KAMU YARARININ OLMAMASI BAKIMINDAN

Sadece sanayicinin karlılığını arttıracak bir proje olması açısından halkın bu projeden hiçbir kazanımı olmayacaktır. Kaldı ki ülkemizin elektrik kurulu gücü ihtiyaçtan fazladır ve bu durum bizzat Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı tarafından dile getirilmiştir.

Yukarıdaki gerekçelerle DOSAB Buhar ve Enerji Üretim Tesisi' nin yapılmasına, Mart 2015 de tarihli ÇED' in nihai kabul edilmesine itiraz ediyoruz. İtirazlarımız hakkında tarafımıza yazılı cevap verilmesini talep ederiz.08Nisan2015

T.C. No:

Adres:

Ad – Soyad-İmza